להלן העתק הודעת פרקליטות מחוז חיפה שנשלחה למשרדנו בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

**מדינת ישראל**
**משרד המשפטים**
**פרקליטות מחוז חיפה (פלילי)**

תאריך: כ"ט בתמוז תשע"ז

23 ביולי 2017

מספרנו: פמ"ח 80/16 ■ 04/0000

לכבוד

בפקס 077-5558060

א.נ,

**הנדון: אשור סגירה -**

שלום רב,

במענה למכתבך מיום 19.7.17 הרינו לאשר כי תיק פלא 07/2016 ■ תונאה חוף, נסגר כנגד מרשך ליאור כחלון מהסיבה "נסיבות הענין אינן מצדיקות העמדה לדין".

בכבוד רב,

ציונה אורלין,